
 
Доделени кредити на студенти од јавните универзитети во 

Република Македонија за студиската 2008/2009 година 
 
 

Име на студентот Татково име Презиме на студентот Поени 
Нада Ванчо Митева 97,5 
Лиза Африм Алили 97,5 
Бранкица Аце Станковска 97,5 
Сајмира Фети Амети 97,2 
Ина Рамазан Курти 97 
Лидија Радислав Новаческа 96,7 
Иван Митко Дрангов 95,65 
Џемаил Рамадан Дурмиши 95,1 
Игор Звонко Величковски 95 
Аида Сибо Заховиќ 95 
Стефан Тони Петрушев 94,6 
Емилија Ангел Јорданова 94,5 
Андреа Михајло Нанчева 94,5 
Добрила Зоран Николоска 94,5 
Наташа Трајчо Никовска 94,35 
Ема Шкелќим Муча 94,25 
Теодора Велимир Булбуловска 94,15 
Биљана Бранко Каранфиловска 94 
Сања Радислав Ѓуроска 94 
Тони Ацо Петковски 94 
Персантина Љубомир Цветковска 93,95 
Маја Душко Цветковска 93,85 
Бојана Геле Мартиновска 93,8 
Милица Митко Ќурчиевска 93,75 
Арјета Абдилалим Џеладини 93,65 
Матеа Кирчо Батева 93,55 
Александар Митко Митаноски 93,5 
Ѓорѓи Трене Миладиноски 93,5 
Љубица Никола Пачоова 93,4 
Душица Димитар Јакимовска 93,2 
Сандра Александар Стојмановска 93,2 
Низакете Зијадин Абази 93,2 
Павле Тодор Бабунов 93,15 
Гордана Цветан Мојсова 93,15 
Јасмина Слободан Зафирова 93,1 
Емилија Љупцо Стојковска 93 
Биљана Драги Наунова 92,9 
Марија Станислав Несторовска 92,8 
Зухал Алаедин Неби 92,75 
Њомза Муштеба Тела 92,75 
Дени Панче Иванов 92,5 
Маја Зоран Јованоска 92,5 
Васка Војо Стојановска 92,5 
Благој Мишко Димоски 92,5 
Јасмина Здравко Ѓоргиевска 92,5 
Марјан Јован Ристовски 92,5 



Име на студентот Татково име Презиме на студентот Поени 
Магдалена Ќирко Божиноска 92,5 
Елена Љубенко Ристевска 92,5 
Надица Јане Апостоловска 92,5 
Даниела Милисав Зафирова 92,5 
Александра Павле Цветаноска 92,5 
Катерина Јован Пачемска 92,5 
Билјана Златко Пановска 92,5 
Стојан Ристе Кочов 92,5 
Мартин Јовица Анчев 92,5 
Александра Сашо Јолеска 92,2 
Ана Јован Домазетовска 92,2 
Мирјана Љупчо Василовска 92,2 
Александра Рато Јосимовска 92,15 
Борче Стојан Николов 92,1 
Фуат Ракип Ислами 92 
Џенифер Мунир Алијоска 92 
Марија Мице Самарџиева 92 
Нураји Џемалудин Садулоска 92 
Шкроњза Гзим Тела 92 
Марија Калчо Наумова 92 
Лаброска Јован Билјана 91,9 
Фросина Илчо Дониновска 91,9 
Ирена Ристе Брцеска 91,85 
Наташа Душан Радевска 91,75 
Моника Никола Стојменова 91,75 
Јасмина Лупчо Гошевска 91,65 
Калтрина Сефедин Амити 91,65 
Љубица Марјан Бајдевска 91,65 
Надица Тоше Ѓорѓиевска 91,65 
Филип Станко Димовски 91,65 
Горан Иле Стојанов 91,65 
Николина Светозар Савиќ 91,5 
Мартин Бранко Стоевски 91,5 
Дарко Трајче Николовски 91,5 
Урим Амир Сули 91,5 
Ариета Мунери Фејза 91,5 
Дарко Зоран Радевски 91,5 
Зоран Ѓорѓи Станкоски 91,5 
Игор Владимир Павлов 91,5 
Милена Зоран Ристеска 91,45 
Методи Александар Папалевски 91,4 
Марија Драган Соклева 91,4 
Бекиме Тасим Усеини 91,35 
Ивана Здравко Јовановска 91,35 
Сара Бедри Исмаили 91,25 
Софче Блаже Ристова 91,25 
Кристина Борче Димовска 91,25 
Анета Симо Богоева 91,25 
Билјана Тодор Смиланова 91,25 
Кристина Љубомир Петровска 91,25 
Жарко Тихомир Бебиќ 91,25 



Име на студентот Татково име Презиме на студентот Поени 
Пенка Данчо Спасова 91,25 
Маринко Љупчо Коцевски 91,2 
Вања Коста Михајлова 91,15 
Сејмира Мелаим Дибра 91,15 
Далибор Минко Митов 91,1 
Мијалче Лазар Барутчиев 91,1 
Даниел Слободан Невеселов 91,1 
Весна Лазо Петрова 91,05 
Станка Новица Трифунова 91 
Демиралија Мемиш Мемишоски 91 
Јасмина Роте Ивановска 91 
Елена Драган Ангеловска 91 
Мери Војдан Кочкоска 91 
Снежана Анѓелко Шуминоска 91 
Сања Тони Трајкова 90,95 
Ивица Митко Стојанов 90,95 
Маја Драги Ристовска 90,95 
Мартина Милован Мајсторовиќ 90,85 
Сандра Георги Игњатовска 90,85 
Цанка Костадин Рутева 90,85 
Трајче Илија Лазаров 90,85 
Дијана Киро Стојчевска 90,8 
Ангела Зоран Јолакоска 90,8 
Слободан Васе Максимоски 90,75 
Емилија Живко Каревска 90,7 
Златка Владимир Иванова 90,65 
Лариса Гоце Наумовска 90,65 
Марија Божо Лекоска 90,65 
Росана Гоце Колароска 90,65 
Катерина Рудолф Јанковска 90,6 
Јасна Миле Максимовска 90,6 
Нада Митко Миленкова 90,6 
Васко Драге Ѓоргијовски 90,55 
Сања Заре Ристовска 90,55 
Билјана Блажо Стамболиева 90,55 
Елизабета Богоја Георгиевска 90,55 
Александра Ненад Симоска 90,5 
Анѓелчо Славејко Ефремовсќи 90,5 
Марина Методија Велеска 90,5 
Катерина Младен Николова 90,5 
Александра Борче Ивановска 90,5 
Катерина Димче Ристовска 90,5 
Александра Слободан Младеновска 90,5 
Христина Васе Здравковска 90,5 
Даринка Крсте Ристоска 90,5 
Јана Зоран Докузовска 90,5 
Виктор Илче Стојановски 90,45 
Марија Ванчо Топалова 90,4 
Сања Славчо Ставрова 90,35 
Елена Ванчо Цветкоска 90,35 
Ивана Драган Давитковска 90,35 



Име на студентот Татково име Презиме на студентот Поени 
Иван Методија Додевски 90,35 
Александар Стојанче Додевски 90,35 
Елена Владо Стевановска 90,35 
Анета Иљо Трпоска 90,35 
Мартин Бошко Новески 90,35 
Иван Златко Јанкулоски 90,35 
Надица Зоран Мишиќ 90,35 
Ивана Димитрија Поповска 90,35 
Бранкица Бранко Којческа 90,3 
Дијана Радојко Милованоски 90,3 
Викторија Благој Ефтимова 90,3 
Васко Митко Михајлов 90,25 
Дејан Миле Цветкоски 90,25 
Стојан Темелко Тужаровски 90,25 
Александра Младен Мирсинова 90,25 
Софија Дафче Велјанова 90,25 
Герчо Петре Атанасов 90,25 
Томо Ацо Спасовски 90,2 
Пеце Томе Ризановски 90,2 
Дијана Борис Николовска 90,2 
Рената Каме Крстева 90,2 
Марија Јован Штрбевска 90,2 
Калтрине Зекирижја Незири 90,2 
Лидија Бранко Николовска 90,15 
Весна Драги Атанасовска 90,15 
Љупчо Кирчо Шарланџиев 90,15 
Милена Радослав Стојановска 90,15 
Николче Владо Марковски 90,1 
Павлинка Косте Волкановска 90,1 
Александра Ѓорѓи Илиевска 90 
Софија Лупче Петреска 90 
Аљбуљена Енес Ибраими 90 
Марија Зоран Велкоска 90 
Илириана Шаби Мифтари 90 
Маја Милче Колева 90 
Панче Никола Механџиски 90 
Ивана Трајчо Арсова 90 
Јованка Љупчо Атанасовска 90 
Елена Среќко Додевска 90 
Андријана Зоран Панковска 90 
Весна Трајче Трајчева 90 
Петар Блажо Николов 90 
Кузмановски Љупцо Кузмановски 90 
Тамара Драган Младеновска 90 
Фросина Милорад Николиќ 90 
Даниела Јонче Спасеска 90 
Димитар Благоја Радевски 90 
Ивана Спасо Коцева 90 
Катерина Љупчо Јовановска 90 
Никола Бранко Ристовски 90 
Антониела Владо Тренеска 90 



Име на студентот Татково име Презиме на студентот Поени 
Весна Владо Иванова 90 
Моника Чедо Стојановска 90 
Кадрије Сами Салији 90 
Ненад Ѓорѓи Митевски 90 
Каролина Тоде Јаневска 90 
Анита Штерјо Накова 90 
Санја Небојша Стојановик 90 
Силвана Јовица Величковска 90 
Маја Александар Ангеловска 90 
Мирослав Радован Петковиќ 90 
Арменд Везир Нуредини 90 
Олгица Југослав Парговска 90 
Викторија Лазар Сулева 90 
Тања Кире Тодоровска 90 
Мартин Владо Димитров 90 
Менка Цветан Трајковска 90 
Славица Ацко Захариева 90 
Златко Дамјан Скендерски 90 
Анамарија Петар Пецакова 90 
Христијан Валентин Димитриески 90 
Ангел Маријан Јакимовски 90 
Розита Зоран Симоновска 90 
Дејан Љубиша Марковиќ 90 
Дијана Миле Поп Арсова 90 
Влатко Трајче Ржаникоски 90 
Драгица Ѓорѓи Блажевска 90 
Марија Роберт Цветковска 90 
Томе Љупчо Пејоски 90 
Марија Блажо Стоименовска 90 
Златко Ване Каранфиловски 90 
Филип Љупчо Селвиевски 90 
Александра Зоран Герасимовска 90 
Бисера Мирко Денковска 89,95 
Даниел Ванчо Димитровски 89,9 
Макфирете Осман Зендели 89,85 
Сашка Ацо Стефановска 89,85 
Ивана Ѓорѓе Вртовска 89,85 
Драгица Ванчо Ивановска 89,85 
Ивана Гончо Манчева 89,85 
Славка Дојчин Стефановска 89,8 
Александра Бранислав Ивановска 89,8 
Фросина Гаве Анѓелкоска 89,8 
Игор Глигор Грнчаров 89,8 
Марија Златко Пајмакоска 89,75 
Емилија Стево Китановска 89,75 
Слаѓан Миле Јаначковски 89,75 
Јордан Миле Велиновски 89,75 
Ѓултена Изет Мехмедоска 89,75 
Ирена Ристе Велјаноска 89,75 
Елена Андреја Андоновска 89,75 
Светлана Миле Јакимовска 89,75 



Име на студентот Татково име Презиме на студентот Поени 
Марија Слободан Стојановска 89,7 
Мирослав Марјанчо Стефановски 89,7 
Дарко Даме Манасијевски 89,65 
Ивана Светислав Војевска 89,65 
Александар Мирослав Златески 89,65 
Верица Мирко Митаноска 89,65 
Пере Гога Јовчевски 89,6 
Елена Бошко Стојаноска 89,6 
Божидар Зоранчо Анакиев 89,6 
Марија Томо Петреска 89,6 
Елена Јован Станојевска 89,6 
Тефик Сабри Сали 89,6 
Ивана Благоја Димовска 89,55 
Ивана Диме Анѓеловска 89,55 
Александар Роберт Божиноски 89,55 
Даниела Бранко Митровска 89,55 
Натка Љубомир Богданова 89,55 
Марина Методија Кузманоска 89,55 
Даниела Митре Крбалеска 89,55 
Маја Славе Каровска 89,55 
Маја Петре Вељаноска 89,5 
Сања Лазо Дечкова 89,5 
Јулиана Благоја Наумовска 89,5 
Александра Гоце Крстеска 89,5 
Елена Ванчо Спасова 89,5 
Ивана Рубин Аческа 89,5 
Маја Размо Шопоска 89,5 
Ангела Лазар Атанасова 89,5 
Благица Владо Ѓорѓиевска 89,5 
Александра Љупчо Андова 89,5 
Томе Боро Закирски 89,5 
Фатих Идриз Билаловиќ 89,5 
Сандра Раде Андреевска 89,5 
Даница Трајче Постолова 89,5 
Јосиф Џоко Христов 89,5 
Васка Роте Апостоловска 89,5 
Даниел Љупчо Стојановски 89,5 
Оливер Богдан Гоцевски 89,5 
Даница Ацо Ивановска 89,5 
Александар Димче Лазарев 89,5 
Оливера Златко Цветковиќ 89,5 
Васко Драган Буровски 89,5 
Зорица Стојан Ангеловска 89,5 
Софија Јоне Трајчевска 89,5 
Горјан Стево Темелковски 89,5 
Јованка Злате Ѓорѓиоска 89,5 
Огнен Стево Темелковски 89,5 
Даниела Николче Проевска 89,5 
Ива Владимир Димовска 89,5 
Мартина Трајче Николова 89,5 
Кире Љупчо Постолов 89,5 



Име на студентот Татково име Презиме на студентот Поени 
Јонче Митко Димов 89,5 
Емилија Георги Пандева 89,45 
Лела Драган Степаноска 89,45 
Софка Орце Инадеска 89,45 
Менче Павле Божиноска 89,4 
Сашка Тане Крстевска 89,4 
Катерина Слободан Апостолова 89,4 
Марија Ѓерасим Илиева 89,4 
Маја Томе Лазаревска 89,4 
Катерина Никола Димитровска 89,4 
Александра Ацо Чекичевска 89,4 
Марија Драги Спасевска 89,35 
Несрин Кевни Дуница 89,35 
Марија Благој Андонова 89,35 
Елена Љубен Мицкоска 89,35 
Марија Димитрија Илиеска 89,35 
Реџеп Амит Исмаил 89,35 
Ајнур Шериф Амети 89,35 
Маја Методија Анмакиевска 89,35 
Зоран Перо Стаменковски 89,35 
Марјана Миле Маџар 89,3 
Даниел Гоце Јовановски 89,3 
Ивана Дане Ристовска 89,3 
Сања Данцо Минова 89,3 
Мелита Ордан Кондоска 89,3 
Зорица Тасе Мишева 89,3 
Греса Енвер Аџами 89,3 
Ивана Слободан Тасевска 89,25 
Благој Душан Лазаров 89,25 
Елизабета Чедо Крстевска 89,2 
Марија Андон Илиеска 89,2 
Емил Николче Станков 89,2 
Горан Владо Картов 89,15 
Кристијан Благоје Ристевски 89,15 
Александра Мирчевска Звонимир 89,15 
Радица Душко Стефанова 89,15 
Љупка Митко Ѓорѓиева 89,15 
Хириша Муртезан Ајдини 89,15 
Андријана Петар Арсова 89,15 
Александар Љупчо Лозановски 89,15 
Ангелина Васе Стојчева 89,15 
Теодора Јордан Поцкова 89,15 
Лорета Димитар Сотирова 89,15 
Славчо Бранко Максимовски 89,1 
Адмир Муџаит Дајовски 89,1 
Весна Ванчо Питошеска 89,05 
Мери Зоран Мирковиќ 89,05 
Ардита Исмаил Ковачи 89,05 
Роска Љупчо Гркова 89,05 
Борче Ѓорѓи Руменовски 89,05 
Златко Љупчо Постолов 89,05 



Име на студентот Татково име Презиме на студентот Поени 
Магдалена Тоде Гулевска 89 
Антица Ване Стојанова 89 
Дејан Ацо Стојанов 89 
Анѓелина Синиша Чакаровска 89 
Вања Војчо Атанасова 89 
Кристина Димитрија Милеска 89 
Ненад Чедо Атанасовски 89 
Елена Венчеслав Јордановска 89 
Зулејха Расим Исени 89 
Аљбина Хаќим Ибраими 89 
Анета Ристо Јовановска 89 
Драган Ацо Крстески 89 
Кристина Стојко Домазетоска 89 
Елена Киро Толева 89 
Валентина Петко Мицева 89 
Елизабета Миливој Јанева 89 
Теодора Стојан Јорданова 89 
Мирјета Азир Зекири 89 
Невенка Благојче Николовска 89 
Стефанка Здравко Јовановска 89 
Тања Љупчо Јованова 89 
Билјана Младен Митревска 89 
Лазар Илија Сандев 89 
Фросина Красоје Стошевска 89 
Викторија Србољуб Стошиќ 89 
Илија Пане Марков 89 
Флоресха Флори Мусаи 89 
Сашка Трајче Стојановска 89 
Бојан Николија Василев 89 
Ристе Јосиф Стојанов 89 
Лулзиме Абдилнасер Селами 89 
Небојша Андреја Стијкоски 89 
Катерина Тихомир Богдановска 89 
Ненад Љупчо Стаменков 89 
Надица Киро Цветановска 89 
Раде Гоце Јовановски 89 
Зоран Гошо Силаноски 89 
Дејан Винко Димитровски 89 
Ивана Стојан Пулковска 89 
Марјан Борче Трајановски 89 
Ивана Иван Граматикова 89 
Благица Тони Миновска 89 
Кристина Душко Маринковиќ 89 
Тодорка Трајко Мурџева 88,95 
Елена Љубе Ацкоска 88,95 
Елизабета Видан Митреска 88,95 
Александра Љупчо Чурлиновска 88,95 
Мирвете Мехмет Лужа 88,9 
Александар Петре Ристов 88,9 
Емилија Блаже Ристова 88,9 
Даниела Милан Мирческа 88,9 



Име на студентот Татково име Презиме на студентот Поени 
Марија Ангеле Џепароска 88,9 
Сања Ванчо Донова 88,9 
Христијан Фидан Васкоски 88,9 
Александар Бранислав Михајловски 88,9 
Роберт Кире Кереместевски 88,9 
Александар Митко Серафимов 88,85 
Милена Томислав Јорданова 88,85 
Елена Јован Лазаревска 88,85 
Мери Методија Талеска 88,85 
Влатко Јоце Стаменов 88,85 
Елена Стојан Петкоска 88,8 
Ана Зоран Петрушевска 88,8 
Надире Муарем Неџипи 88,8 
Јоже Јоцо Јованов 88,8 
Надица Љубомир Бисиновска 88,8 
Мирјана Гоце Божиновска 88,8 
Стефан Блаже Трајчев 88,75 
Елена Санде Петровска 88,75 
Радмила Љупчо Стојанова 88,75 
Дијана Роберт Гацоска 88,75 
Верица Димитар Сарафова 88,75 
Кристина Димитрија Степаноска 88,75 
Марта Рамадан Еминовиќ 88,75 
Александар Добре Ристовски 88,75 
Гордана Митко Крстановска 88,75 
Ивана Ѓорѓија Николова 88,75 
Ивана Гоце Велинова 88,75 
Николина Лупче Сиљаноска 88,75 
Ивана Симијон Ѓорѓиева 88,75 
Ивана Тодор Јованова 88,75 
Влатко Јоцо Цековски 88,75 
Драгана Зоран Маџовска 88,75 
Наташа Зоранчо Здравкова 88,75 
Никола Љубе Трифуноски 88,75 
Александар Љубе Илиоски 88,75 
Стојанчо Мијалчо Мицов 88,75 
Трајче Димче Стојановски 88,75 
Виктор Георги Чакарев 88,7 
Тина Ѓорѓи Тануровска 88,65 
Игор Звонко Стојаноски 88,65 
Дијана Живко Ѓорѓеска 88,65 
Сабиха Исмет Кучевиќ 88,65 
Магдалена Ацко Петрушевска 88,65 
Катерина Страхил Михајлова 88,65 
Ана Панче Кљусева 88,65 
Сејфула Ќазим Хунели 88,6 
Катерина Љупчо Барабановска 88,6 
Александра Благоја Ангелеска 88,6 
Елена Венцо Петрова 88,6 
Сандра Диле Величковска 88,6 
Мартин Гоце Тодоровски 88,6 



Име на студентот Татково име Презиме на студентот Поени 
Александра Митре Грујоска 88,6 
Бобан Зоранце Атанасов 88,6 
Софија Васе Станкова 88,55 
Слада Исмет Дрндар 88,55 
Мартина Миле Кирилова 88,55 
Даниела Милован Митреска 88,55 
Моника Зоран Велкова 88,5 
Ангелина Сашо Методиевска 88,5 
Мирче Васко Кировски 88,5 
Маја Пеце Симоноска 88,5 
Софија Љупчо Гугова 88,5 
Александра Тони Дамческа 88,5 
Дејан Никола Глигороски 88,5 
Блеринда Изби Муртезаи 88,5 
Денис Аднан Алитовски 88,5 
Ирена Јован Јанева 88,5 
Стојан Левко Ристовски 88,5 
Елена Станојко Колевска 88,5 
Ивана Благоја Здравкоска 88,5 
Даниела Благојче Милошеска 88,5 
Иванка Иван Колева 88,5 
Божанка Тино Ставрова 88,5 
Александра Ордан Јошеска 88,5 
Златка Љупчо Величковска 88,5 
Маја Стојан Стојаноска 88,5 
Фросина Живко Шаренковска 88,5 
Емилија Ванчо Трајковска 88,5 
Рената Љупчо Стојановска 88,5 
Семиете Шевал Азизи 88,5 
Ивана Јонче Лазарева 88,5 
Маријана Димитар Рогожарска 88,5 
Живка Младенчо Костевска 88,5 
Кире Цане Грујовски 88,5 
Даниел Трајче Димов 88,5 
Дејан Ифтим Павлов 88,5 
Александар Методи Здравков 88,5 
Ивана Златан Ристова 88,5 
Мери Радомир Ристова 88,5 
Ивана Венко Зашевска 88,5 
Ивана Петар Пирковска 88,45 
Елдина Вебија Тутиќ 88,45 
Јулиана Томе Митреска 88,45 
Лилјана Мирко Мојанчевска 88,4 
Аџлан Аднан Бафтјари 88,4 
Татјана Богослав Јовановска 88,4 
Анита Глигор Божинова 88,4 
Сања Перо Тодевска 88,4 
Мимоза Јаќим Ѓиновска 88,4 
Надица Томе Митевска 88,4 
Наташа Аце Блажеска 88,4 
Павле Спасо Павловски 88,4 



Име на студентот Татково име Презиме на студентот Поени 
Деан Ацо Стојановски 88,35 
Габриела Томче Дочовска 88,35 
Сашка Славе Тодороска 88,35 
Викторија Љупчо Ивановска 88,35 
Зоран Димче Милевски 88,35 
Јана Дарко Цветкоска 88,3 
Сања Драган Станковска 88,3 
Марина Љупчо Паневска 88,3 
Марија Никола Грунческа 88,3 
Томислав Живко Ставровски 88,3 
Нермина Бислим Ризвановик 88,3 
Валентина Слободан Мушкарска 88,3 
Надица Коле Стојановска 88,3 
Катерина Миливој Силјаноска 88,3 
Милена Драган Софронијоска 88,3 
Љупка Бране Димитровска 88,3 
Маринела Александар Стефаноска 88,3 
Сабина Масар Реџеп 88,3 
Џоко Ефтим Дулгеров 88,3 
Филип Стипан Биркаш 88,3 
Јадранка Стојанчо Иванова 88,3 
Дејан Тошо Мишев 88,3 
Наталија Никола Пенова 88,3 
Томислав Валентин Мостров 88,25 
Самије Али Арифи 88,25 
Марија Љубиша Трајковска 88,25 
Бојана Тодор Чушкаровска 88,25 
Маријана Драган Придаенкоска 88,2 
Јовица Владимир Камберски 88,2 
Андријана Драган Мишкоска 88,2 
Ана Борис Паунова 88,2 
Ана Ристо Ѓоргиева 88,2 
Фатмире Сервет Речи 88,2 
Александра Милорад Јовановска 88,2 
Милена Ангел Мицевска 88,2 
Матија Чедомир Кипријановски 88,2 
Катерина Гоце Блажевска 88,2 
Виолета Величе Китевска 88,2 
Гордана Миле Димитровска 88,2 
Сашка Трајче Пашовска 88,2 
Лефтерија Ристо Атанасова 88,2 
Марина Љупчо Ѓурѓовска 88,2 
Викторија Илија Устамитова 88,2 
Нина Радослав Стојановска 88,2 
Елена Јордан Мустриковска 88,2 
Ристиќ Драган Елизабета 88,2 
Ангелина Витомир Стефанова 88,2 
Марија Зоран Петровиќ 88,2 
Николина Бошко Ташева 88,2 
Драган Слободанчо Петрушов 88,2 
Михаил Драги Момировски 88,2 



Име на студентот Татково име Презиме на студентот Поени 
Денис Садриа Дрндар 88,15 
Марија Спасо Николовска 88,15 
Емилија Славе Данеска 88,15 
Ивана Стојче Саздова 88,15 
Андон Танас Дамовски 88,15 
Николина Ѓорѓи Мечева 88,15 
Ивана Миле Влашковска 88,15 
Муаз Мустафа Халими 88,15 
Јоланда Неат Клобочишта 88,15 
Јелена Васко Стефаноска 88,1 
Марина Коце Трајчева 88,1 
Ивона Васил Коџабашиева 88,1 
Марија Бранко Трајковска 88,1 
Сања Владо Панова 88,1 
Соња Шпиро Гаврилоска 88,1 
Стефан Дончо Василев 88,1 
Драгана Зоранче Крстова 88,1 
Бујар Муарем Неџипи 88,1 
Наташа Митко Тодорова 88,1 
Влатко Миле Стефаноски 88,1 
Марија Јоце Јефтимова 88,1 
Софче Панче Китанова 88,05 
Магдалена Александар Липковска 88,05 
Александра Зоран Илиевска 88,05 
Александра Игне Митевска 88,05 
Фидан Исмет Фазлиу 88,05 
Љубица Киро Смилеска 88 
Мимоза Видоја Грујеска 88 
Душко Филип Наумоски 88 
Менче Страшо Новевска 88 
Марина Ристо Ѓошева 88 
Калина Крсте Дојчиноска 88 
Катерина Стево Симјаноска 88 
Наташа Горан Димоска 88 
Ана Анастас Тупанческа 88 
Ирена Васко Зајаковска 88 
Катерина Илија Јованоска 88 
Софија Делчо Наскова 88 
Билјана Љубе Димоска 88 
Јелена Драгољуб Цветковиќ 88 
Ивана Ивица Илиевска 88 
Александра Трајче Остреска 88 
Александра Митко Вангелова 88 
Елена Стево Златева 88 
Марина Стоица Мирцевска 88 
Ханифе Назиф Алити 88 
Марија Крсте Јакимоска 88 
Емилија Киро Шунтова 88 
Биљана Стојанче Маџовска 88 
Гордана Никола Ѓоргиева 88 
Виктор Стевча Стојчевски 88 



Име на студентот Татково име Презиме на студентот Поени 
Благојче Лазо Костовски 88 
Борче Тони Миновски 88 
Борче Лазар Лазов 88 
Енес Ејуп Несими 88 
Александра Кирил Јованоска 88 
Живко Тодор Тодоровски 88 
Ивица Киро Сотироски 88 
Пацка Славко Василева 88 
Христина Владо Поповска 88 
Марина Мите Михаилова 88 
Кристина Бранко Ѓоргиевска 88 
Владимир Андре Петровски 88 
Методи Љупчо Штерјов 88 
Ѓоре Трајче Трајковски 88 
Горица Зивко Младеновска 88 
Александар Јонче Јолакоски 88 
Александра Живко Павлевска 88 
Кирил Љупчо Штерјов 88 
Марија Вањо Лозналиева 88 
Даниела Цветан Јовановска 88 
Аргент Илјас Бекири 88 
Златко Сребре Јошевски 88 
Зухра Хилмија Ујкановиќ 88 
Кристина Спасе Илиевска 87,95 
Александра Драган Митановска 87,95 
Саше Зоре Темелковски 87,95 
Ивана Дане Зафирова 87,9 
Биљана Иван Цветковска 87,9 
Александар Љупчо Лупески 87,9 
Маја Михајло Томовска 87,9 
Христина Марјан Јовановска 87,9 
Дарко Драго Димитриевски 87,9 
Мартин Тони Георгиевски 87,85 
Моника Мирослав Вељаноска 87,85 
Анета Ладомир Димовска 87,85 
Дарко Драган Илиески 87,85 
Соња Раде Јорданова 87,8 
Сања Дане Лазаревска 87,8 
Емилија Иван Самаракова 87,8 
Ивица Димче Спасовски 87,8 
Маја Зоран Узунова 87,8 
Силвана Лубе Андонова 87,75 
Сања Лазо Павлова 87,75 
Ленче Мирчо Пезулева 87,75 
Митко Трајчо Петков 87,75 
Елена Стојанче Миленковска 87,75 
Антонио Душко Атанасов 87,75 
Маја Томе Гајдуринска 87,75 
Васко Здраве Манев 87,75 
Мирослав Ацо Размоски 87,75 
Емилија Љупчо Шоповска 87,75 



Име на студентот Татково име Презиме на студентот Поени 
Александра Тоше Беличка 87,75 
Маја Борис Крстова 87,7 
Симона Методи Ситновска 87,7 
Нада Ацо Петковска 87,65 
Северџан Низамедин Алиевска 87,65 
Милош Божидар Мандиќ 87,65 
Анета Душко Ташева 87,6 
Фрона Бранко Ефтимова 87,5 
Марија Томислав Тефова 87,5 
Елена Ванчо Ефремова 87,5 
Дарко Доне Давидовски 87,5 
Емил Бахтијар Хуна 87,5 
Ване Митко Стоилов 87,5 
Калина Стојко Манасиева 87,5 
Александар Трајчо Костадинов 87,5 
Зоран Глигор Радиноски 87,5 
Симона Гордон Миладновска 87,5 
Александар Љупче Кацески 87,5 
Мјафтиме Бесир Билали 87,5 
Јасмина Димче Степановска 87,5 
Елмедина Амди Бислими 87,5 
Ана Илија Златкова 87,5 
Сања Станоја Ѓорѓиева 87,5 
Ивана Ванчо Мирчевска 87,5 
Елеонора Звонко Блажеска 87,5 
Емира Сабит Руфати 87,5 
Сања Ванчо Ристова 87,5 
Зорица Радован Цветковска 87,5 
Верица Горан Ангелова 87,5 
Роланд Петрит Дука 87,5 
Ивана Трајан Спасевска 87,5 
Елена Трајче Тасеска 87,5 
Васка Донче Димовска 87,5 
Марија Драган Велкова 87,5 
Живко Ангел Мичов 87,5 
Ивана Славе Накова 87,5 
Рената Јовица Манасиевска 87,5 
Александар Крсто Костојчиноски 87,5 
Ана Атанас Перинска 87,5 
Ивана Ефтим Пеловска 87,5 
Слаѓана Милан Талеска 87,5 
Христина Димко Ристеска 87,5 
Гјулере Даути Хамза 87,5 
Љубица Божидар Денковска 87,5 
Саше Стојан Николов 87,5 
Кристина Томислав Петровска 87,5 
Клементина Димитрија Дукоска 87,5 
Ирена Раде Натовска 87,5 
Златко Илцо Панов 87,5 
Ристо Милчо Ѓуров 87,5 
Наташа Данче Јорданова 87,5 



Име на студентот Татково име Презиме на студентот Поени 
Христина Чедо Јакимовска 87,5 
Илија Ѓорѓи Стојанов 87,5 
Албрим Енвер Хоџа 87,5 
Сабиха Имер Сакири 87,5 
Марија Владо Умленска 87,5 
Соња Душан Камберска 87,5 
Адела Ирфан Лековиќ 87,5 
Магдалена Кирил Лазарова 87,5 
Емилија Светомир Рашковиќ 87,5 
Калтерина Муадин Абази 87,5 
Марија Милан Трајанова 87,5 
Данче Васе Митева 87,5 
Катерина Благоја Тодороска 87,5 
Марина Кире Мојсоска 87,5 
Емилија Лазе Манивиловска 87,5 
Мери Војче Георгиева 87,5 
Ангела Лазар Стојческа 87,5 
Александра Ѓорѓи Божиновска 87,5 
Александра Гире Атанасова 87,5 
Марина Саше Левеска 87,5 
Сања Кире Трајкова 87,5 
Богдан Ѓоко Стојановски 87,5 
Александар Горан Трајаноски 87,5 
Зорица Живко Димовска 87,5 
Мишел Владо Панковски 87,5 
Марина Ванче Иванова 87,5 
Александра Дончо Блажеска 87,5 
Биљана Лазар Столиќ 87,5 
Дејан Драган Цветановски 87,5 
Бојан Драги Михајлов 87,5 
Анета Блажо Наумчева 87,5 
Оливера Зоран Митевска 87,5 
Александра Станко Пановска 87,5 
Стојан Митко Ѓеоргиов 87,5 
Дарко Бранко Стојанов 87,5 
Благојче Звонко Николов 87,5 
Дарко Ѓорѓија Пројчески 87,5 
Бобан Златко Богданчески 87,5 
Александар Благој Велков 87,5 
Верица Ивица Лазарова 87,5 
Дарко Ангеле Ангелески 87,5 
Ангела Дарко Дамеска 87,5 
Арменд Сабит Шаќири 87,5 
Љупка Иле Начева 87,5 
Елизабета Зоран Мисајлеска 87,4 
Ванчо Васе Попов 87,4 
Бајрамали Етем Максути 87,4 
Џулијета Агим Салиу 87,35 
Виктор Трајко Стрејоски 87,35 
Виолета Јонче Спасеска 87,3 
Верче Спиро Серафимовска 87,3 



Име на студентот Татково име Презиме на студентот Поени 
Марјан Предраг Илиевски 87,3 
Цветанка Трајче Арсовска 87,25 
Даниела Петре Мулоска 87,25 
Ќамил Исмаил Ковачи 87,25 
Сенат Фадил Усеиноски 87,25 
Ѓорѓи Благојчо Цавков 87,25 
Емилија Ласте Богдановска 87,25 
Крсте Ацо Мијалов 87,25 
Дарко Душко Стојановски 87,25 
Хаземина Изет Радончиќ 87,25 
Васка Стојан Чурлинова 87,2 
Катерина Мирослав Кузманоска 87,2 
Александра Илија Блажеска 87,2 
Драгана Александар Дрндаревска 87,2 
Елена Бранко Јорданова 87,2 
Драгана Санде Бојчовска 87,2 
Виолета Момчило Маневска 87,2 
Ивица Дане Андреевски 87,2 
Драгана Радослав Јовановска 87,2 
Даниела Сретко Деспотовска 87,2 
Катерина Зоран Стојчевска 87,15 
Јасмина Анѓелко Лазароска 87,15 
Јован Душко Миловски 87,15 
Сузана Димче Велјанова 87,15 
Гордана Чедомир Насевска 87,15 
Даниел Светолик Сандев 87,1 
Павлина Васил Новакоска 87,1 
Магдалена Мирослав Цветковска 87,1 
Методи Трајан Илиев 87,1 
Драгослав Ласте Зафировски 87,1 
Сања Зоранче Петрушевиќ 87,1 
Валентин Светислав Павлоски 87,1 
Стевче Љупчо Трајчев 87,1 
Ана Љубомир Медарска 87,1 
Гоце Јованчо Мрковски 87,1 
Верица Цветан Коцева 87,05 
Спасе Јован Велков 87,05 
Зоран Живе Наумоски 87,05 
Катерина Ванчо Топалова 87,05 
Атанас Павле Ристески 87,05 
Јулија Миле Јанкуловска 87,05 
Томислав Владимир Парчеклиев 87 
Панче Ордан Коцев 87 
Турќан Исмаил Лимани 87 
Милена Славе Тодоровска 87 
Слободанка Никола Видова 87 
Кадри Насер Сулејмани 87 
Кирил Лазар Јованов 87 
Сотир Драги Хаџи Николов 87 
Николче Димче Дошлакоски 87 
Сања Владо Јачевска 87 



Име на студентот Татково име Презиме на студентот Поени 
Сања Ацо Колеска 87 
Маја Алексо Цветковска 87 
Бобан Спиро Пуцковски 87 
Ана Трајце Трајкова 87 
Соња Младен Аврамоска 87 
Дијана Илија Боческа 87 
Мирела Решит Демиќ 87 
Виктор Владо Петрушев 87 
Елвира Хамза Помак 87 
Милена Антоние Попоска 87 
Фета Фејзи Насуфи 87 
Маја Глигор Маја 87 
Наташа Тривчо Пановска 87 
Ненад Љупчо Турмакоски 87 
Ивана Ратко Настеска 87 
Симона Владе Шурбевска 87 
Сања Слободан Начкова 87 
Верица Стојче Стојчева 87 
Паулина Крум Ефремова 87 
Данче Раде Стојковска 87 
Александра Марјанче Петреска 87 
Љупка Ванчо Минова 87 
Билјана Симијон Трајковска 87 
Славица Ѓорѓи Козовска 87 
Душанка Ванчо Манчева 87 
Мартина Грозде Јанковска 87 
Тони Ордан Радевски 87 
Марија Сашо Буѓевац 87 
Иван Гичо Стојанов 87 
Сања Драган Паунова 87 
Влатко Раде Ѓорговски 87 
Кристина Грегор Штифтер 87 
Станка Драгомир Петрушева 87 
Верица Драги Рајчинова 87 
Татјана Ило Митревска 87 
Николче Мирко Трајкоски 86,95 
Александра Љупчо Табаковска 86,9 
Даница Васе Андонова 86,9 
Мелита Љупчо Чутревска 86,9 
Арѓенд Метуш Чилафи 86,9 
Елеонора Цветко Митевска 86,9 
Јована Љупчо Иванова 86,9 
Клементина Јоце Андонова 86,85 
Анита Цане Спасовска 86,85 
Бојана Драгољуб Благојевиќ 86,85 
Анета Ацо Иванова 86,85 
Адријана Мијалче Здравкова 86,85 
Бојана Васил Алексова 86,85 
Христина Зоран Димишковска 86,85 
Татјана Максим Макаренкова 86,85 
Билјана Мице Седлоска 86,85 



Име на студентот Татково име Презиме на студентот Поени 
Филип Аце Начаров 86,85 
Катерина Ордан Стојкоска 86,85 
Сања Лазар Костадинова 86,85 
Агрон Русит Илјази 86,85 
Рената Зоран Радевска 86,85 
Корнелија Љубен Котеска 86,85 
Бојан Драган Михајловски 86,85 
Ангелчо Бранко Спасевски 86,85 
Благој Тони Танчев 86,8 
Мартин Александар Тодоровски 86,8 
Јасмина Кемал Машовиќ 86,8 
Ана Киро Спасовска 86,8 
Александра Боривој Бибоска 86,8 
Весна Бранко Витанова 86,8 
Ивана Бранко Јанушева 86,8 
Горан Слободан Марковски 86,8 
Марија Трајко Миленковска 86,8 
Александра Ѓорѓи Мамучевска 86,8 
Биљана Бранко Кузманоска 86,8 
Горан Никола Дековски 86,8 
Елена Илија Роглева 86,75 
Самет Мамет Исмаили 86,75 
Бојана Радисав Нојиќ 86,75 
Елизабета Дане Јанковска 86,75 
Елена Ѓоко Мојсоска 86,75 
Оливера Тушо Панева 86,75 
Марио Зоран Анастасовски 86,75 
Елизабета Трајче Бендерова 86,75 
Владимир Драган Станојовски 86,75 
Драган Благојче Павловски 86,75 
Александра Зоран Данчевска 86,7 
Никола Блажо Димитровски 86,7 
Даниела Живко Милошеска 86,7 
Душко Миле Димитриевски 86,7 
Стојанка Ацо Лазарова 86,7 
Сања Цане Спасовска 86,65 
Лифе Сулеман Рамадани 86,65 
Јасмин Рифат Хасановижќ 86,65 
Станчо Мијалче Станчов 86,65 
Мимоза Нехру Ракипи 86,65 
Јовица Павле Николовски 86,65 
Наталија Боро Јакимова 86,65 
Лиљана Трајче Тодорова 86,65 
Љупка Кирил Андонова 86,65 
Гордана Петре Китаноска 86,65 
Наташа Перо Огњанова 86,65 
Виктор Љубчо Додев 86,65 
Сања Благојчо Венкова 86,65 
Билјана Петре Андонова 86,65 
Гоце Живко Митев 86,65 
Кире Драги Трајковски 86,65 



Име на студентот Татково име Презиме на студентот Поени 
Елена Цане Кочовска 86,65 
Росана Мирче Трајанова 86,65 
Марко Борчо Спироски 86,65 
Стефан Митев Тони 86,65 
Костадин Илија Рунчев 86,65 
Христина Петре Мирческа 86,65 
Стефани Ацо Глигорова 86,6 
Елена Атанас Ивановска 86,6 
Магдалена Стојче Младеновска 86,6 
Алмира Ремзи Емшија 86,55 
Маја Илија Илиеска 86,55 
Андријана Милорад Миљковиќ 86,55 
Мартина Љупчо Кузманоска 86,55 
Васе Драги Караѓоргиев 86,55 
Енвер Зенија Лутвиоски 86,55 
Роберт Гоце Ристевски 86,5 
Соња Јован Ристоска 86,5 
Борче Владе Петковски 86,5 
Душан Ацо Стојанов 86,5 
Елизабета Бранко Стоилковска 86,5 
Наташа Димче Василева 86,5 
Маја Љубе Димова 86,5 
Влатко Здравко Радичоски 86,5 
Марина Јованчо Мачевска 86,5 
Горан Крсте Малески 86,5 
Марина Трајче Златкова 86,5 
Кадрије Авдираман Исмаили 86,5 
Катерина Благојчо Гоцевска 86,5 
Ана Воислав Георгиевска 86,5 
Гордана Благој Шопова 86,5 
Габриела Мирко Петровска 86,5 
Елвис Шаби Неџби 86,5 
Надица Киро Пројческа 86,5 
Сања Јоце Богданова 86,5 
Звонимир Франц Шкварча 86,5 
Анѓела Дончо Видоевска 86,5 
Симе Драгомир Боровчански 86,5 
Христина Жан Груевска 86,5 
Марија Ристо Заровска 86,5 
Танкица Коло Иванова 86,5 
Емилија Ванчо Трајкова 86,5 
Христина Јовица Георгиевска 86,5 
Лулевер Ајри Жута 86,5 
Катерина Кире Јовановска 86,5 
Ана Мариа Александар Спасовска 86,5 
Славица Петар Христова 86,5 
Лидија Ацо Стојанова 86,5 
Александра Ванчо Георгиевска 86,5 
Елена Илија Стефчева 86,5 
Верица Слободан Сачкарска 86,5 
Марко Тони Велјаноски 86,5 



Име на студентот Татково име Презиме на студентот Поени 
Зорица Ване Стојчева 86,5 
Сунчица Бранко Стоименовска 86,5 
Кристина Киро Толева 86,5 
Анета Митко Атанасова 86,5 
Наташа Влатко Димеска 86,5 
Сања Зоран Симјаноска 86,5 
Ведат Нури Берати 86,5 
Роберт Љубчо Штерјов 86,5 
Мики Пецо Јанкоски 86,5 
Јана Блажо Коцева 86,5 
Јован Георги Гегов 86,5 
Христина Љупчо Гошевска 86,5 
Васко Пецо Ангелески 86,5 
Антоние Драган Зафиров 86,5 
Горан Милорад Велковски 86,5 
Слаѓана Добре Трајковска 86,5 
Моника Илија Бојаџиева 86,5 
Тодор Марјан Мирославев 86,5 
Агрон Скендер Дучи 86,5 
Александар Тодор Пешевски 86,5 
Катерина Борис Ковевска 86,5 
Сања Вујадин Маркоска 86,5 
Трајче Димче Наков 86,5 
Петар Јоцо Атанасов 86,5 
Марија Ѓорѓе Дојчиновска 86,45 
Гоше Стојче Велков 86,45 
Шејла Реџеп Муше 86,4 
Ермина Насер Амети 86,4 
Нена Стефан Горгиева 86,4 
Љупка Петко Јовановска 86,4 
Сашка Стево Трипуноска 86,4 
Добрила Георѓи Димова 86,4 
Бехаре Биран Амети 86,4 
Кристијан Петар Калинов 86,4 
Елена Златко Христовска 86,4 
Александар Тихомир Китановски 86,4 
Благица Стојан Златева 86,35 
Христијан Јован Лазароски 86,35 
Димитрија Мире Димоски 86,35 
Елена Ласте Краљевска 86,35 
Тања Стојан Миладинова 86,35 
Иван Илија Кландев 86,35 
Татјана Драган Јовановска 86,3 
Маја Љупча Ристовска 86,3 
Славчо Милчо Новески 86,3 
Борислав Ангелко Белески 86,3 
Сејхан Афет Исмаили 86,25 
Александра Зоран Ѓеоргиеска 86,25 
Татјана Ласто Лазарова 86,25 
Симона Божо Лазаревска 86,25 
Марија Спиро Наумоска 86,25 



Име на студентот Татково име Презиме на студентот Поени 
Васка Славчо Прошева 86,25 
Маја Марјан Шипинкоска 86,25 
Симона Бранко Митева 86,25 
Ѓорѓи Ристо Трајков 86,25 
Дарко Сандре Петрески 86,25 
Благоја Ангел Исаков 86,25 
Иван Јован Недев 86,25 
Катерина Митко Арсовска 86,25 
Назли Северџан Асанова 86,25 
Рената Горге Ристова 86,25 
Диана Никола Пеливанова 86,25 
Миле Благоја Трајкоски 86,25 
Ивана Круме Коцевска 86,25 
Габриела Стеван Ацеска 86,25 
Марија Бранко Шоргиќ 86,25 
Сања Душко Атанасова 86,25 
Дејан Митре Ѓорѓиевски 86,25 
Викторија Тодор Стојкова 86,25 
Рената Даре Здравеска 86,25 
Лилјана Атанас Крстева 86,25 
Дамјан Александар Ѓошевски 86,25 
Бојана Драги Николовска 86,25 
Ивана Драге Ристевска 86,25 
Елена Борче Златанова 86,2 
Александра Миле Ѓорѓеска 86,2 
Александра Драги Михајловска 86,15 
Билјана Иванче Лекоска 86,15 
Ивана Орце Додевска 86,15 
Софче Лазар Лазарова 86,15 
Васка Душан Џолева 86,15 
Марија Ратко Илкановска 86,15 
Деспина Љупчо Тодорова 86,15 
Викторија Јане Милановска 86,1 
Суада Мухамед Фетаи 86,1 
Даниела Цветко Трајкоска 86,1 
Даниел Илија Иванов 86,1 
Злате Блаже Ристовски 86,1 
Иван Момчило Постолов 86,1 
Миле Мирослав Думановски 86,1 
Благоја Киро Томоски 86,1 
Магдалена Костадин Сечкова 86,1 
Горан Милан Божиноски 86,1 
Зоран Живко Димовски 86,1 
Николче Јован Митковски 86,1 
Катерина Илија Георгиева 86,1 
Стевчо Трајчо Николовски 86,1 
Дарка Ѓоко Нелковска 86,05 
Марија Бранко Стефановска 86,05 
Александар Никола Кочовски 86,05 
Милена Гаврил Кецоевиќ 86,05 
Николина Никола Станинова 86,05 



Име на студентот Татково име Презиме на студентот Поени 
Виолета Јове Тушевска 86,05 
Николина Драги Стојковска 86,05 
Мартин Томислав Анчевски 86,05 
Ивона Милан Цветаноска 86,05 
Елена Ванчо Ефремова 86,05 
Ирена Зоран Беличовска 86,05 
Марјан Тоде Илевска 86,05 
Софија Милан Накова 86,05 
Нуран Фадил Идриз 86,05 
Крсте Јован Скрчески 86,05 
Наташа Драги Михајлова 86,05 
Деан Панчо Тодоров 86,05 
Нора Сабит Ферати 86 
Катерина Драге Дрлеска 86 
Марјан Стево Младенов 86 
Христина Власте Стојческа 86 
Софија Благоја Лазаревска 86 
Сања Драги Постоловска 86 
Јане Менде Дуковски 86 
Емилија Илија Петроска 86 
Никола Драган Софрониовски 86 
Марија Ѓоргија Среброва 86 
Панче Ацо Ристоманов 86 
Аргента Пеџеп Салиу 86 
Даниела Марјан Јачевска 86 
Сања Никола Крстевска 86 
Душанка Митко Урумова 86 
Билјана Иван Илијевска 86 
Маја Мирче Петреска 86 
Билјана Жифко Ангелковска 86 
Лејла Ирфан Схефкиа 86 
Јелена Петре Арсова 86 
Анета Наумче Гулевска 86 
Наташа Тодор Трајковска 86 
Флоринта Сукри Зенели 86 
Благоја Илија Димитровски 86 
Фоти Ристо Стефанов 86 
Николина Методија Здравеска 86 
Јасмина Љубен Јакимовска 86 
Стефанија Зоран Јовановска 86 
Нена Диме Секулоска 86 
Теодора Златко Иванова 86 
Зора Томо Саздовска 86 
Анета Атанас Мишевска 86 
Бобан Нојчо Божиновски 86 
Марјан Петре Ѓуроски 86 
Крсте Ромео Чорев 86 
Ружица Трајче Богатинова 86 
Дарко Ванчо Коцев 86 
Ермедин Шакир Гановиќ 86 
Благица Стефчо Мицева 86 



Име на студентот Татково име Презиме на студентот Поени 
Марина Илија Ристеска 86 
Ѓорѓи Кољо Иванов 86 
Јасмина Тодор Ангелова 86 
Игор Пецо Костески 86 
Тоше Кирил Стојанов 86 
Петар Миле Галевски 86 
Ѓорѓи Душко Лапчев 86 
Тања Љубе Трајковска 86 
Катерина Младен Велицковска 86 
Дејан Митко Кероски 86 
Радица Атанас Јанчева 86 
Живко Ванчо Милошевски 85,95 
Надица Симе Јованова 85,95 
Катерина Дине Стефановска 85,95 
Димче Благоја Цветкоски 85,95 
Татјана Владимир Иванова 85,95 
Наталија Ванчо Димитровска 85,95 
Трајанка Бранко Милковска 85,95 
Тони Стојко Мачкаровски 85,95 
Радмила Љупчо Симјаноска 85,95 
Елена Александар Велинова 85,9 
Јасмина Драге Милковска 85,9 
Евица Ѓорѓи Војнова 85,9 
Елена Драге Цветковска 85,9 
Воислав Ѓорѓи Стојановски 85,9 
Гордана Велко Крстеска 85,9 
Благој Љупчо Поцков 85,9 
Магдалена Лупце Матеска 85,9 
Снежана Илија Љољевски 85,85 
Нена Коле Петрова 85,85 
Бојан Ристо Николов 85,85 
Марјан Ѓорѓија Митрески 85,85 
Мирјана Ристо Ангелова 85,85 
Марија Славе Попоска 85,85 
Бојан Пецо Петрески 85,85 
Ксенија Гого Митевска 85,8 
Миле Димитар Јаковски 85,8 
Зорица Стојче Зикова 85,8 
Магдалена Гордана Цимбировска 85,8 
Влатко Ѓорѓа Ѓорѓиевски 85,8 
Славе Лазар Беловинов 85,8 
Маја Димитрија Волчевска 85,8 
Филип Ацо Ѓорѓиевски 85,8 
Илона Золтан Цвитко 85,8 
Христина Горан Јанковска 85,8 
Влатко Жарко Стојаноски 85,8 
Невена Раде Дранговска 85,8 
Драганче Стојан Иванов 85,8 
Валентина Јоцо Пауновска 85,75 
Мартин Сретен Митровски 85,75 
Анкица Драгољуб Миланова 85,75 



Име на студентот Татково име Презиме на студентот Поени 
Мартин Перо Илиевски 85,75 
Николина Никола Марковска 85,7 
Раметула Раим Фазли 85,7 
Дени Јоце Митров 85,7 
Кристина Боро Ѓоргиева 85,7 
Радмила Златимир Стефановска 85,7 
Рихан Ајат Исмаили 85,7 
Сања Вено Дивчова 85,7 
Никола Владе Трајковски 85,7 
Сашко Панче Ѓуров 85,7 
Игор Урош Тошиќ 85,7 
Христина Горги Јованова 85,7 
Анета Љубомир Мицковска 85,65 
Александра Милуш Николова 85,65 
Јовица Драге Димитријевски 85,65 
Цветанка Миле Мицева 85,65 
Емилија Милан Тодороска 85,65 
Миранда Миљаим Адили 85,65 
Гентијана Муарем Бектеши 85,65 
Ангелина Благоја Палеска 85,65 
Елена Зоран Трпковска 85,65 
Аглере Шабан Клокочи 85,65 
Горан Сашко Трајчевски 85,6 
Неда Костадин Ивановска 85,6 
Александар Стевче Арсов 85,6 
Сашка Роца Трајчева 85,6 
Симона Ристе Силјановска 85,6 
Кристијан Спасе Цуцулески 85,6 
Наташа Јоце Китанова 85,6 
Елизабета Александар Миова 85,6 
Малвина Шабан Шокар 85,6 
Евгенија Ѓорѓи Митровска 85,6 
Катерина Милчо Настоска 85,6 
Ајла Еран Дурмиши 85,6 
Тања Зоран Камчева 85,6 
Хатиџе Сабит Демири 85,55 
Станислава Мирче Петровска 85,55 
Самир Сефер Малоски 85,55 
Александра Донче Костовска 85,55 
Сања Живко Лазарова 85,55 
Анастасија Трајчо Станоева 85,55 
Дарко Илија Лазаревски 85,55 
Менде Раде Јумруковски 85,55 
Божана Лазар Попкочова 85,5 
Зоран Благоја Калевски 85,5 
Драгана Венцо Ѓоргиевска 85,5 
Даринка Гојко Шопоска 85,5 
Гилтен Енвер Љоки 85,5 
Барије Меџит Алил 85,5 
Јасмина Максе Мојсовска 85,5 
Анета Николчо Стојанова 85,5 



Име на студентот Татково име Презиме на студентот Поени 
Васко Петре Евтимоф 85,5 
Марија Томислав Мирчевска 85,5 
Марија Владо Димисхкова 85,5 
Фросина Трајче Велковска 85,5 
Катерина Блазо Гаврилова 85,5 
Филип Зоран Мирчевски 85,5 
Маја Стојан Лостова 85,5 
Никола Ѓорѓи Митевски 85,5 
Маја Нове Николовска 85,5 
Верица Тони Петрова 85,5 
Јулија Славко Јаковлеска 85,5 
Никола Русе Митев 85,5 
Елизабета Ѓорѓи Кичукова 85,5 
Александра Благојчо Димитровска 85,5 
Сунчица Блаже Ристовска 85,5 
Павлина Гоце Коњановска 85,5 
Марјан Киро Николоски 85,5 
Горан Дракче Јованоски 85,5 
Семран Азим Еминовска 85,5 
Сања Среќко Станисављевска 85,5 
Бранко Ѓорѓи Ридов 85,5 
Даниел Владо Алексовски 85,5 
Весна Никола Коцевска 85,5 
Анѓелчо Зоран Стојанов 85,5 
Мирјана Ѓеорги Котевска 85,5 
Сихана Веби Даути 85,5 
Невенка Димче Момироска 85,5 
Данијела Ацо Јаковлеска 85,5 
Марија Љупчо Марковска 85,5 
Амела Рифат Бабачиќ 85,5 
Драгана Стеван Ацеска 85,5 
Маја Лазо Анастасовска 85,5 
Дарко Гоце Ивановски 85,5 
Катерина Методи Трифунова 85,5 
Даниела Гиго Јованова 85,5 
Милорад Тоде Анастасов 85,5 
Билјана Слободан Филовска 85,5 
Сашка Никола Ристова 85,5 
Билјана Душко Трпеска 85,5 
Крсто Кирчо Николовски 85,5 
Дарко Стаменко Аргакијев 85,5 
Милена Сашо Симјановска 85,5 
Надица Дачо Марковска 85,5 
Стојанче Јоце Стојанов 85,5 
Тања Томе Пачоска 85,5 
Надица Блажо Ѓорѓиева 85,5 
Соња Никола Змејкоска 85,5 
Емилија Благоја Бежоска 85,5 
Џемиле Садетин Османовска 85,5 
Сања Кољо Спасова 85,5 
Софче Васил Гоговска 85,5 



Име на студентот Татково име Презиме на студентот Поени 
Мартина Сашо Јованова 85,5 
Леон Сашко Трајчевски 85,5 
Надица Драги Димитровска 85,5 
Сашко Благој Соколов 85,5 
Роберт Бранко Велковски 85,5 
Александра Драги Василевска 85,5 
Крсте Никола Димитријевски 85,5 
Николче Тоде Јотевски 85,5 
Љубица Горги Георгиева 85,5 
Зоран Димчо Вучковски 85,5 
Димитровски Атанас Ренато 85,5 
Елена Камчо Гошева 85,5 
Ана Зоран Соколовска 85,5 
Кристина Љубе Томова 85,5 
Гоце Александар Крстески 85,5 
Гилсер Неџбедин Јакупи 85,5 
Ангел Васко Ѓорѓиев 85,5 
Владимир Блажо Стамболиев 85,5 
Вања Илија Цветкова 85,45 
Дино Томислав Стеријевиќ 85,45 
Миланчо Ратко Николоски 85,45 
Оливера Бранко Спасевска 85,4 
Зорица Таки Дуза 85,4 
Сумеа Даут Аџами 85,4 
Елена Кочо Каневче 85,4 
Ѓерчо Младен Митев 85,4 
Сања Благоја Стојаноска 85,4 
Лина Љубомир Авшар 85,4 
Ивана Мирослав Јовевска 85,4 
Марија Миле Максимовска 85,4 
Сандра Јован Петровска 85,4 
Јела Боро Ѓурчилова 85,4 
Аника Гоше Јованова 85,4 
Ангелина Глигор Јановска 85,4 
Даниела Ване Маневска 85,4 
Виктор Блажо Анакиев 85,4 
Лиле Димчо Николовска 85,4 
Златка Сашко Ефремова 85,4 
Катерина Јовце Димова 85,35 
Николина Драган Николоска 85,35 
Наде Крсте Јанкуловска 85,35 
Игор Љупцо Митевски 85,35 
Виктор Ласто Донев 85,35 
Димитар Делчо Динев 85,35 
Иван Ивица Петковски 85,35 
Милена Раде Цаневска 85,35 
Маја Ристо Тасева 85,35 
Христијан Никола Настоски 85,35 
Стојанче Зоранчо Милев 85,35 
Дарко Зоран Дилевски 85,35 
Марија Мите Коцева 85,35 



Име на студентот Татково име Презиме на студентот Поени 
Перо Ванчо Георгиевски 85,35 
Кристина Томче Овезовска 85,35 
Ангелчо Заре Јордев 85,35 
Фросина Благе Стефановска 85,35 
Бедријје Џемаил Ахмед 85,35 
Илија Панче Колев 85,35 
Наташа Илија Калуѓерова 85,35 
Радмила Митија Бошкоска 85,35 
Дритмира Аљи Бакиу 85,35 
Александар Блажо Трајков 85,35 
Марина Блажо Тодорчева 85,35 
Фанце Љубин Келешовска 85,35 
Дијана Ангел Величковска 85,35 
Ивана Бранко Горгиева 85,35 
Коце Станко Трајков 85,3 
Маргица Трајко Петкова 85,3 
Александра Кирчо Романова 85,25 
Елена Орде Алексоска 85,25 
Наде Панче Додевска 85,25 
Марина Андреј Андреска 85,25 
Милена Јовица Јовановиќ 85,25 
Ненад Драги Величковски 85,25 
Снежана Величко Трпчевик 85,25 
Душко Милчо Ангеловски 85,25 
Панче Тасе Атанасов 85,25 
Марија Павле Колева 85,25 
Александар Стефан Трпеноски 85,25 
Зоран Благој Свирков 85,25 
Бојан Живко Ангелковски 85,25 
Орце Живорад Радически 85,25 
Милена Косто Сотировска 85,25 
Андреа Благој Арсовска 85,2 
Дејан Момчило Величковски 85,2 
Кире Славе Рибар 85,2 
Гонца Здраве Шишкова 85,2 
Јовче Димчо Манасијев 85,2 
Бисера Тане Миленковска 85,2 
Доне Живко Тодоров 85,2 
Зелфије Фејзула Ахмети 85,2 
Димитринка Блаже Тодорова 85,2 

 


